АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_19__» __07_______ 2018 г.                                                                     № _589_

О внесении изменений           в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от    25.11.2015г. №831

Администрация Пластовского муниципального района

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Доступная среда Пластовского

муниципального района» на 2016- 2020 годы, утвержденную постановлением

администрации Пластовского муниципального района от   25.11.2015 г.

№831, следующие изменения:

1)в ПАСПОРТЕ Программы раздел «Объемы и источники

финансирования Программы» читать в новой редакции:

Объем финансирования мероприятий Программы составляет 3859,700 тыс.

руб., в том числе:

2016 г.- 3366,00 тыс. руб., из них

- 157,0 тыс. руб. местный бюджет

- 3209,0 тыс. руб. – областной бюджет

2017 г. – 140 тыс. руб., из них – 140,00 тыс. руб. – средства местного бюджета

2018 г.- 353,700 тыс. руб., из них

- 245,997,05 тыс. руб – средства федерального бюджета;

- 57,702,95 тыс. руб. – средства областного бюджета;

- 50,00 тыс. руб. – средства местного бюджета;

2019 – 0 руб.2020 г. – 0 руб.

2)Раздел муниципальной Программы V. «Ресурсное обеспечение

программы»  читать в новой редакции:

Реализацию Программы планируется осуществлять за счет средств

федерального, областного и местного бюджетов.

          Объем финансирования мероприятий Программы составляет 3859,700

тыс. руб., в том числе:

         2016 г.- 3366,0 тыс. руб., из них:

        -157,0 тыс. руб. – средства местного бюджета

        - 3209,0 тыс. руб. – средства областного бюджета

       2017 г. – 140,00 тыс. руб. из них – 140,00 тыс. руб. – средства местного

бюджета

2018 г.- 353,700 тыс. руб., из них

- 245,997,05 тыс. руб. – средства федерального бюджета;

- 57,702,95 тыс. руб. – средства областного бюджета;

- 50,00 тыс. руб. – средства местного бюджета;

         2019 г. – 0 руб.,

         2020 г. – 0 руб.

    Объемы финансирования Программы за счет средств местного бюджета

будут ежегодно уточняться, исходя из его возможности на очередной

финансовый год.

2.  Пункт 9. Приложения 1    Финансово-экономическое обоснование затрат

на выполнение мероприятий Программы «Доступная среда Пластовского

муниципального района» на 2016-2020 годы читать в новой редакции:

9. Учреждения

образования(Адап

тация зданий для

доступа

инвалидов и

других

маломобильных

групп населения в

муниципальные

дошкольные

образовательные

организации)

205,0

тыс.руб-

МБ

(в т.ч. 15,0

тыс.руб –

заложены в

средствах на

проведение

ремонтных

работ)

2016 г.

140,00

тыс.руб.

2017г. – 0

руб.

2018г. –

50,0тыс.руб

ФБ-

245997,05

руб.

ОБ-

57702,95 руб.

2019г. – 0

руб.

2020г. -  0

руб.

Приобретение съемных пандусов-

15,0 тыс.руб

Школа №8

- установка пандуса – 140,0

тыс.руб.

МКДОУ «Детский сад №11»

г.Пласта

- работа по обустройству входной

группы, установка пандуса – 50,0

тыс.руб.

МКДОУ «Детский сад №11»

г.Пласта

- выполнение работ по ремонту

крыльца с устройством пандуса,

выполнение работ по замене

входных дверных блоков

МКДОУ «Детский сад №11»

г.Пласта

- выполнение работ по ремонту

крыльца с устройством пандуса.

Управление

образования

Пластовского

муниципального

района

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации

Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным

вопросам Бычкова А.Б.

Исполняющий обязанности  главы

Пластовского муниципального района                                        А.Н. Пестряков